Rybnik, dnia 06.09.2023 r.

Komunikacja
Miejska
Rybnik

Sp.zo.0.

KMR/PU/28/2023
Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktc’)rz_y pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego prowadzone na
podstawie Regulaminu Udzielania Zaméwien Sektorowych na dostawy, ustugi
i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z 0.0. w Rybniku pn.:

,,Dostawa samochodu dostawczego z nadwoziem typu wywrotka.”.

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcéw wraz z odpowiedzig Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 1.

Bardzo prosze o informacje czy Zamawiajgcy w postepowaniu KMR/PU/08/2023
dopusci pojazd z silnikiem 1898 cm3 i mocy 120 KM nie posiadajgcy

programowalnego tempomatu spetniajgcy pozostate parametry ?

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiajacy informuje, ze dopusci podane samochéd z podanymi parametrami.

Zamawiajacy zmienia zapisy w zal. nr 3 do SWZ pkt 9 oraz 10:

Jest:
9 | Minimalna pojemnos¢ silnika w [cm?] 2299
10 Minimalna moc silnika w [KM] 130

Powinno byé¢:



2 | KMR/PU/14/2023

9 | Minimalna pojemnos¢ silnika w [cm?] 1898

10 Minimalna moc silnika w [KM] 120

Zamawiajgcy usuwa zapisy w zat. nr 3 do. SWZ pkt. 21.

Pytanie nr 2.

Czy mozecie Panstwo poczekaé na auto 5 tygodni ?

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajgcy informuje, ze samochdd musi zosta¢ dostarczony w terminie

wyznaczonym w SWZ.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiang w specyfikacji pojazdu obejmujaca brak

poduszki powietrznej kierowcy ?

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza takiej mozliwosci.
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